О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Жамбылской
области

Постановление акимата Жамбылской области от 5 февраля 2021 года № 36.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 11 февраля 2021 года
№ 4896
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Законом
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Жамбылской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Жамбылской
области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление здравоохранения
акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Жамбылской области;
      3) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима области Е.Жилкибаева.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким Жамбылской области Б. Сапарбаев

Приложение к постановлению
акимата Жамбылской области
от 5 февраля 2021 года № 36

Перечень некоторых постановлений акимата Жамбылской области,
признанных утратившими силу

      1. Постановление акимата Жамбылской области от 10 августа 2015 года  "Об № 193
утверждении регламентов государственных услуг в области здравоохранения" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за , опубликовано 24 сентября 2015 года в газете "Знамя труда").№ 2765
      2. Постановление акимата Жамбылской области от 18 апреля 2016 года  "Об № 132
утверждении регламентов государственных услуг в сфере медицинской деятельности" (

зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за , опубликовано 3 июня 2016 года в информационно-правовой системе "№ 3078
Әділет").
      3. Постановление акимата Жамбылской области от 28 апреля 2016 года  "Об № 145
утверждении регламента государственной услуги "Регистрация согласия или отзыва
согласия на прижизненное добровольное пожертвование тканей (части ткани) и (или)
органов (части органов) после смерти в целях трансплантации" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за , 9 июня № 3096
2016 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан в электронном виде).
      4. Постановление акимата Жамбылской области от 26 января 2017 года  "Об № 9
утверждении регламента государственной услуги "Выдача документов о прохождении
подготовки, повышении квалификации и переподготовке кадров отрасли
здравоохранения" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за , опубликовано 13 марта 2017 года в № 3331
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде).
      5. Постановление акимата Жамбылской области от 21 августа 2017 года  "Об № 177
утверждении регламента государственной услуги "Прохождение предварительных
обязательных медицинских осмотров" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за , опубликовано 21 сентября 2017 № 3524
года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан в электронном виде).
      6. Постановление акимата Жамбылской области от 29 декабря 2017 года  "О № 294
внесении изменений в постановление акимата Жамбылской области от 18 апреля 2016
года № 132 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере медицинской
деятельности" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за , опубликовано 31 января 2018 года в Эталонном № 3686
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном
виде).
      7. Постановление акимата Жамбылской области от 29 декабря 2017 года  "О № 296
внесении изменений в некоторые постановления акимата Жамбылской области" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за , опубликовано 2 февраля 2018 года в Эталонном контрольном банке № 3685
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).
      8. Постановление акимата Жамбылской области от 12 июня 2018 года  "О № 114
внесении изменений в постановление акимата Жамбылской области от 18 апреля 2016
года № 132 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере медицинской
деятельности" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных

правовых актов за , опубликовано 17 июля 2018 года в Эталонном контрольном № 3888
банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).
      9. Постановление акимата Жамбылской области от 22 августа 2019 года  "Об № 175
утверждении регламентов государственных услуг в области здравоохранения" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за , опубликовано 2 сентября 2019 года в Эталонном контрольном банке № 4318
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).
      10. Постановление акимата Жамбылской области от 19 ноября 2019 года  "Об№ 265
утверждении регламентов государственных услуг в области здравоохранения" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за , опубликовано 3 декабря 2019 года в Эталонном контрольном банке № 4423
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан